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6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:11.11.2016 ora 10:00 
Vendi Adresa: www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.11.2016 ora 10:00 
 Vendi Adresa: www.app.gov.al 
 

BASHKIA PATOS 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Patos 
Adresa   Lagja “Naftetari”, Rruga “Unaza” 
Tel/Fax  __________________________ 
E-mail   loreta.sota@gmail.com 
Faqja në Internet www.bashkiapatos.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Hapur 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i Rrugës “Unaza”. 
 
4. Fondi limit:  123,496,878 (njëqind e njëzetë e tre milion e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë 
e tetëqind e shtatëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   10 muaj nga nenshkrimi i kontrates. 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/11/2016 ora 11:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/11/2016 ora 11:00 
 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Mbrojtjes 
Adresa   Rruga e Dibrës, (ish Shkolla e Bashkuar), Tiranë 
Tel/Fax  042 226 601/2/3 (1320) 
E-mail   prokurimeushtarake@mod.gov.al 
Faqjae Internetit  www.mod.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedure e Hapur”, me mjete elektronike 
 
3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i objektit “Fjetinë” dhe “Restorant” në distriktin detar, 
Vlorë”. 
 
4. Fondi limit: 17,493,480 (shtatëmbëdhjetë milionë e katërqind e nëntëdhjetë e tre mijë e katërqind 
e tetëdhjetë) lekë pa t.v.sh 
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